OFÍCIO Nº 2988/2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de agosto de 2028.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8480/2023 de 16/08/2023 09:10
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 4041/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário:Ger. Expediente Leg.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4041/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto, em
anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 57769/2023

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Econômico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref.:

Indicação nº 4041/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs.

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal
de Araraquaraao Poder Executivo Municipal, oferecemosa seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, será merecedora de

detida análise e atenção dessa Secretaria. Neste sentido, agradecemos o relevante material
enviado.

Atenciosamente
Secretário do Trabalho, DesenvolvimentoEconômico e Turismo

Araraquara, 11 de agosto de 2023